прАвитЕльство курской оБлАсти
постАновлЕниЕ

от 26.02.2026 Ng 112-пп

г. курск

О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области от 19.05.2020 № 498-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить       прилагаемые       изменения,       которые       вносятся

в постановление Администрации Курской области от 19.05.2020 № 498-па
«Об  установлении  расходных  обязательств»  (в редакции  постановления
Администрации Курской области от 11.08.2020 № 815-па).

2.Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его   официального
опубликования   и   распространяется   на   правоотношения,   возникшие
с  1 января 2026 года.

Первый заместитель Гу
Курской области -
Председатель Правите
Курской области

т"ровожАения
Iіравовых

актов
А.Е. чепик

утвЕрждЕш)1
постановлением Правительства

Курской области
от2б.02.2026         №112-пп

измЕнЕния,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 19.05.2020 № 498-па «Об установлении расходных обязательств»

1 . В пункте  1 :
в  абзаце  первом  слова  «Адресная  поддержка  производительности

труда на предприятиях» заменить словами «Производительность труда»;
абзац третий исключить;
в абзаце четвертом слова «, на 2020 год» исключить.
2. В  пункте 2  слова «Комитету по экономике  и развитию Курской

области (Л.Г. Осипов)» заменить словами «Министерству экономического
развития, занятости населения и туризма Курской области».

3.  Пункт 3 исключить.